
BBVA RMBS 17 Fondo de Titulización

Servicio financiero histórico por Serie / Historical servicing by Series

Emisión / Issue :
Código ISIN / ISIN Code :
Número / Number :
Divisa / Currency :
Fecha / Date :

ES0305217004

EUR
16/08/2019

Serie / Series

15.840 Bonos / Bonds

Fecha de Pago
Payment Date

% Tipo Interés
% Interest Rate

Cupón
Coupon

Bruto
Gross

Neto
Net

Intereses Serie
Series Interest

Pagados
Paid

Impagados / Not Paid

Totales
Totals

Recuperados
Recovered

Actuales
Actual

Principal Amortizado
Principal Repaid

Bono
Bond

Serie
Series

%

Saldo Principal Pendiente
Outstanding Principal Balance

Bono
Bond

Serie
Series

%

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18.648,82 295.397.308,80 18,65 81.351,18 1.288.602.691,20 81,35Totales / Totals

18/11/2019 0,000 0,000000 0,000000
16/08/2019 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.724,33 27.313.387,20 1,72 81.351,18 1.288.602.691,20 81,35
16/05/2019 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.987,34 31.479.465,60 1,99 83.075,51 1.315.916.078,40 83,08
18/02/2019 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 2.121,18 33.599.491,20 2,12 85.062,85 1.347.395.544,00 85,06
16/11/2018 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.604,26 25.411.478,40 1,60 87.184,03 1.380.995.035,20 87,18
16/08/2018 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 2.058,22 32.602.204,80 2,06 88.788,29 1.406.406.513,60 88,79
16/05/2018 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.803,02 28.559.836,80 1,80 90.846,51 1.439.008.718,40 90,85
16/02/2018 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.482,62 23.484.700,80 1,48 92.649,53 1.467.568.555,20 92,65
16/11/2017 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.373,99 21.764.001,60 1,37 94.132,15 1.491.053.256,00 94,13
16/08/2017 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.531,63 24.261.019,20 1,53 95.506,14 1.512.817.257,60 95,51
16/05/2017 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.511,27 23.938.516,80 1,51 97.037,77 1.537.078.276,80 97,04
16/02/2017 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.450,96 22.983.206,40 1,45 98.549,04 1.561.016.793,60 98,55
23/11/2016 100.000,00 1.584.000.000,00 100,00
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